关于2023年度尤溪县公开招聘高校毕业生基层公共管理和社会服务岗位人员的公告

　　为进一步做好高等学校毕业生稳就业保就业工作，根据《福建省人力资源和社会保障厅 福建省教育厅 福建省财政厅关于印发<促进 2023 年高校毕业生等青年就业创业十条措施>的通知》(闽人社文〔2023〕73 号)文件精神，我县拟面向社会公开招聘基层公共管理和社会服务岗位工作人员，现将有关事项通告如下：
　　一、招聘岗位和人数
本次计划招聘20个高校毕业生基层公共管理和社会服务岗位，面向生源地为尤溪县且毕业五年内未就业的全日制大专及以上高校毕业生，重点安置2023年毕业年度离校未就业脱贫人口家庭、城乡低保家庭、零就业家庭高校毕业生、特困人员未就业高校毕业生和退役大学毕业生士兵。
　　具体招聘岗位、招聘人数等详见《2023年尤溪县基层公共管理和社会服务岗位信息表》（附件1）。
　　二、招聘办法
　　（一）报名时间
　　2023年7月17日至7月21日正常上班时间
　　(二)报名地点
尤溪县政务服务中心139号窗口
　　（三）报名方式
　　本次招聘报名人员必须在规定的时间内携带相关材料到现场报名。
　　(四)报名材料
　　报名资料：《居民身份证》《户口簿》（户主及本人页）原件及复印件各1份、毕业证书原件及复印件1份，《教育部学历证书电子注册备案表》并填写《尤溪县2023年基层公共管理和社会服务岗位报名表》（附件2）和《尤溪县2023年高校毕业生基层公共管理和社会服务岗位招募考核量化评分表》（附件3）等与量化得分相关的证明材料。
　　(五)注意事项
　　考生对报名表填写的信息和提交的材料真实性负责，凡个人填报信息失实，提供材料弄虚作假的，一经查实，取消面试资格或聘用资格，后果自负。
　　三、考试办法
　　采用量化评分形式，量化考核组由县人社局组成，考核组对照《尤溪县2023年招聘高校毕业生基层公共管理和社会服务岗位人员量化评分表》(附件3)进行审核计分，以该岗位报名人员量化分数由高到低1：1确定体检对象，量化同分情况下，体检人选顺序：2023届未落实就业去向的高校毕业生优先、城乡最低生活保障家庭优先、农村脱贫户优先、零就业家庭优先的次序，确定体检人选。
　　四、体检及公示
　　尤溪县人力资源和社会保障局组织体检对象参照事业单位录用体检标准进行统一体检(体检费用个人自理)，体检时间另行通知，体检合格后，确定拟聘用人员，并统一在尤溪县人民政府网站公示5个工作日。
　　因报考人员体检不合格、放弃或被取消聘用资格等原因造成招聘岗位空缺的，按量化分数排名从高到低依次递补。经确定聘用人员名单后公示（公示期5个工作日），无异议的由用人单位办理相关手续。
　　附件：
　　1.《2023年尤溪县基层公共管理和社会服务岗位信息表》
　　2.《尤溪县2023年基层公共管理和社会服务岗位报名表》
　　3.《尤溪县2023年招聘高校毕业生基层公共管理和社会服务岗位人员量化评分表》
　　                     尤溪县人力资源和社会保障局
　　                     2023年7月14日

附件1
尤溪县2023年高校毕业生基层
公共管理和社会服务岗位信息表
	序号
	用人单位
	岗位数量

	1
	[bookmark: _GoBack]中共尤溪县委机构编制委员会办公室
	1

	2
	尤溪县委老干部局
	1

	3
	尤溪县发展和改革局
	1

	4
	尤溪县工业和信息化局
	1

	5
	尤溪县财政局
	1

	6
	尤溪县水利局
	1

	7
	尤溪县退役军人事务管理局
	1

	8
	尤溪县应急管理局
	1

	9
	尤溪县林业局
	1

	10
	尤溪县人民政府信访局
	1

	11
	尤溪经济开发区管委会
	1

	12
	尤溪县政务服务中心管委会
	1

	13
	共青团尤溪县委员会
	1

	14
	尤溪县社区矫正管理局
	1

	15
	尤溪县未成年人思想道德建设中心
	1

	16
	尤溪县社会管理综合治理服务中心
	1

	17
	尤溪县全民健康服务中心
	1

	18
	尤溪县人力资源公共服务中心
	1

	19
	尤溪县城乡居民社会养老保险中心
	2

附件2
尤溪县2023年基层公共管理和社会服务岗位报名表

	姓名

	性别

	照片
（一寸近照）

	民族

	出生年月

	政治面貌

	困难类型

	身份证号

	职业技能

	学历

	毕业（在读）院校及专业

	毕业年月

	是否缴交过职工社保
	是       否

	户籍地
	     县（市、区）     乡镇（街道）      村（社区）

	现居住地
	     县（市、区）       乡镇（街道）      村（社区）

	个人手机

	家庭电话

	报名岗位

	个人简历

	奖惩情况

	本人承诺
	1.本人自愿到基层岗位工作，提供相关信息真实有效。
2.本人坚决服从安排，按照规定的时间及时前往岗位所在单位报到。
3.在基层岗位工作期间，本人自觉遵守国家法律法规和政府购买基层公共管理和社会服务岗位相关管理规定，爱岗敬业，履职尽责。

本人签字：

年   月   日

	尤溪县人力资源公共服务中心审核意见

经办人：                  审核人：

（签章）
    年   月   日

备注：1.困难类型：脱贫人口家庭、城乡低保家庭、残疾、特困人员和零就业家庭等类型高校毕业生。
      2.本表一式双面打印。

附件3
尤溪县2023年高校毕业生基层公共
管理和社会服务岗位招募考核量化评分表
	考评项目
	考评内容
	标准
	得分

	专业成绩
排名情况
	专业成绩排名情况(满分15分)。按照报名时最近一次专业成绩排名情况，进行量化评分：专业成绩排名前5%，得15分;专业成绩排名为6-10%，得14分，即排名每增加5%，则减少1分，如6-10%得14分、11-15%得13分，以此类推，56-60%得4分，专业成绩排名61%(含)以外，不得分。
	15

	社会工作情况
	1.担任校学生会主席、校团委副书记、校社团联合会会长、校自律委员会主任、校青年志愿者协会会长职务1学年以上
	15

	2.担任校学生会副主席、校社团联合会副会长、校自律委员会副主任、校青年志愿者协会副会长，院（系）级学生会主席、团委副书记、自律委员会主任、校学生会（团委）部长职务1个学年以上
	12

	3.担任院（系）学生会（团委）部长、在班级担任班长、团支部书记职务、校学生会（团委）副部长1学年以上。
	10

	4.担任院（系）学生会（团委）副部长、在班级担任副班长、团支部副书记职务1学年以上
	8

	5.担任校和院（系）其他协会（社团）会长或副会长职务1学年以上（除上述4点外）、在班级担任其他班委职务1学年以上
	5

	获得荣誉情况
	1.获得省级及以上荣誉（奖学金）
	10

	2.获得市级荣誉（奖学金）
	8

	3.获得校级荣誉（奖学金）
	3

	政治面貌
	1.中共党员
	10

	2.中共（预备）党员
	8

	3.共青团员
	5

	学历层次
	1.研究生
	15

	2.本科学历
	12

	3.专科
	9

	毕业时间
	应届（2023年度毕业）
	2

	家庭情况
	脱贫人口家庭
	2

	城乡低保家庭
	2

	零就业家庭
	2

	特困人员
	2

	退役大学生
	2

	总分